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Ewolucja na naszych oczach

Bardzo ważną rolę w odżywianiu oceanu pełnią specyficzne mikroorganizmy zdolne do
przekształcania azotu atmosferycznego w formy przyswajalne dla innych form życia.

Co ciekawe, posiadają one niezwykle mały genom i choć należą do grupy samożywnych bakterii
znanych jako cyjanobakterie, nie posiadają genów niezbędnych do przeprowadzania procesu
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fotosyntezy. Najprawdopodobniej brak ten jest wynikiem symbiozy z jednokomórkowymi algami,
które w zamian za azot dostarczają im niezbędnego do przeżycia węgla.

Jak wynika z najnowszych analiz genomu, powyższa współpraca jest bardzo interesująca z punktu
widzenia ewolucji. Do złudzenia przypomina ona bowiem wczesne etapy endosymbiozy, czyli procesu,
który doprowadził do powstania niektórych organelli, takich jak np. chloroplasty umożliwiające
roślinom samodzielne wytwarzanie pokarmu.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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